homō ut uidetur nō mediocriter in sanietate quid igitur ma  
li altera recipiam habeo. Mer. Nihil in humānū agas Timon  
quia hac tua omni feritate deposita protēde manus: bona;  
capte fortunam: iterūq; diues esto: atheniensiuq; primus ac  
despice ingratos illos solus fœlix. Ti. Nihil nobis opus est  
nolite mihi molesti esse: hic bidens mihi copiosæ diuitiaz  
sunt. Cæteraz fortunatissimū me fore arbitror si mihi nemo  
sit proximus. Mer. Sic o amice inhumane utq; uerius dixerī  
im pie crudeliter: ac pertinaciter agis: merito: forsitan hoies  
oderissa quibus tanta perpessus es? cur uero deos odio ha  
beas ignorō: qui tantā de te curā gerūt. Ti. Tibi uero Mercuri  
s; louiq; de cura quā erga me habuistis gratias ago: has uero  
diuitias nunq; admissurus sum. Mer. Quā uamobrez? Ti. Quia  
olim mihi mile malorum causa fuere. Quæ & adulatoribus  
me tradiderunt: exposuerunt in sibiis: odium suscitareunt: no  
luptatib; corruperūt inuidiosum reddiderūt: tandem repete  
infideq; ac (ut uerius loquar) pditario quodāmodo deserue  
runt. Optima uero paupertas laboribus me uirilibus exer  
cuit. Etenim fide ac uirtute mecum obseruata laborati mihi  
necessaria p̄sticit: superfluaq; illa contemnere. Spesq; oēs  
uita meæ ex me ipso perfecit: & quæ erat diuitia meæ quas  
nec adulator: nec calumniator: nec populus concitatus: nec  
sententiam proferens cōcionator: nec tyrannus insidiosus  
auferre possunt: ostendit: bona itaq; ualitudine ex laborib;  
fretus agrū hunc libenti cum labore colo: Nihilq; eorū quæ  
sunt in urbe considero: copiosamq; ac sufficiēti mihi ex bī  
bēte fari nulā habeo. Itaq; reuersurus abi' o' Mercuri ad Louē  
Diuitiis tecū ductis. Mihi autem hoc satis superq; fuerit si  
ipissu Louis omnem æatem querellis plenam mortales agat  
Mer. Absit. Timon: neq; enim modo tales omnes sunt que

rellis idonei. Ceterum iracudiam hanc pueriliq; ista dimicte: sume q; diuitias: non spernanda sunt Iouis munera Diui. Vis Timon tecum disseram an si tibi loquar indignaberis? Timon. Dic haud longa tamen & sine proemiis: ut prauis rhetores: patiar quippe te si paucadictura es obhunc Mercurium. Diui. Forsan opus fuerit prolixo sermone: ut quæ a se sim tam uhementer accusata: uide tamen si quid tibi: ut aisi: iniuste feci quæ oble&tamentorum tuorum omnium causa fui: honoris: prælationis: coronarum: cæterarumq; delitiorum propter me clatus: & famosus & celebris fuisti: q; si qd haud gratum ab adulatoribus passus es: non sum in causa: quin potius ego a te iniuriam passa queror q; me maledicis uiris absq; honore submisisti qui te laudibus efferebant: & mentem tuam præstigiosis carminibus alienam reddebat: mihiq; modisq; omnibus insidias ponebat & demum a me proditū asserebas. quū ecōtra ego te possim merito crimina ri qui me prorsus ex pulisti: deq; tua domo præcipitem eieci sti. Pro molli igitur clamide hanc te circa Endromidem honoratissima tua paupertas dedit. Mercurius autē hic mihi testis est q; supplex Iouem obsecrauerim ne ad te rutsas accederem adeo hostiliter a te tractata sum. Mer. Sed nunc uides o Diuitiaz qualis iam effectus est itaq; fidenter secum obseruare: tu bidentē ut potes exerce: tu uero thesaurum sub bidetē subducito: nam is te uocante exaudiet. Timon. Persuasum iri mihi crede Mercuri iterum fieri diues cupio. Quid enim pateretur qui cū diuisum inferat. Sed uide quæ so in quas res me trudas infelicem ut ha&tenuis beate uixi tantum repente aurum quum nulli inioriam secerim accipiam tantarumq; curarum mole premendus sim. Mer. Mei gratia quæso patienter seras Timon. quāquā durum

hoc sit & it tollerabile: ut adulatores illi ob inuidiam crepent:  
ego autem per etenam in coelum reuolabo Diui. Ille ut uide  
abiit. hoc autem ex remigo alarum coniicio tu hic mane: ego ue  
ro quoniam abiero thesaure tibi mittam quin fode. tibi autem auri  
thesaure dico huic timoni obsequere: teque ipsum permitte  
capi: bidete percutere timon alcum deferens ego a uobis abe  
ro. Ti. Age o bidens nunc mihi tuum robur ostende neque de  
fatigeris ab intimis terrae uisceribus thesaurum eruere. Omnis  
re Iuppiter exultansque amici & Mercuri lucifer unde tan  
tum auri? Somnia ne sunt haec? Vereor ne quoniam excitatus fue  
ro carbones inueniam. Sed aurum quid est insigne subrussum:  
grauum: pulchrum uisu. O aurum dextra optimaque res mortalibus  
ardens ignis: ut pote qui nocte dieque fulges: ueni o amantissime  
me nimiumque dilecte. Nunc equidem credo Iouem aurum factum esse:  
nam quae uirgo aliquam non accepisset tam preciosum amatorem  
per te et dilabente? O Mida: & Croese: & uota delphica: que  
nihil fuistis quantum ad timonem & timonis opes: cui nec per  
farum rex paruit: o bidens amantissimaque Endromis: bos  
num mihi uisum est ut uos huic Panis offeram. Ego uero em  
pta uniuersa regione hac: superque thesaurum structa turri soli  
mihi satis uiuam. Ipsum quoque sepulchrum moriens hoc in  
loco uisum habere est mihi Fixa sunt haec & pro legibus ad  
uitae reliquias cum nullo uersari: nemineque cognoscere: aspici  
que oes: Amoruero: & hospitalitas: & amicitia: & misericord  
iae: araceu nugae quedam comiserari autem lachrymantes: uel  
indigentibus auxiliati pruaricatio legis morumque subuersio ui  
ta uero solitaria ceu lupis & amicus unus Timon. Alii autem  
oes inimici & insidiatores couersari cupiam abominationis  
istar: & si quod video sinistri oes dies illa sit ut breuiter dixerim  
a statuis lapideis uel eneis nihil distet nullum inter nos pacis

sædera pcuratē admittamus æternū nobis nullū: perpetua  
solitudo terminū inter nos ponat:cōtribules quoq; atq; co  
gnati patriaq; ipsa frigida quædā & infructuosa sint nomi  
na dementiū uana iactacia Timon. Solus dux esto:cūctosq;  
despiciat inq; se tātū delitiis gaudeat blāditiag; laudūq; pon  
deribus liberatus diis immolet:cōuinia celebret solus sibi &  
uicinis & affinibus exclusis reliquiis semel se ipsum dexteꝝ  
faciēdo. Si mortē obierit sibimet inscribat hæres ad eū co  
rona perueniat:nomēq; p̄dulce sit. O sors hoium & morum  
insignis difficultas asperitas:rusticitas:ira inhumanitas: At  
si quē uidero igne flagrātē & ut extinguā incēdiū supplicā  
tē oleo piceq; succurā. Si quem uero hyeme cū impetu tor  
rens trahat. ifsq; proiectis manibus auxiliū poposcerit:hunc  
merso deorsum capite erudaꝝ erupta illi sursum leuādi ner  
ticis facultate æquitatē iudicii reportet Timon Echeratis  
des Colytteus si recursum ad leges habuerit Timon ipse ac  
clamante populo sñiam tulit. Hæc haec tenus nobis rata sine  
istis uiriliter p̄seueret. Sed satis supq; nota oibus facta sunt  
quia prædiues sum. Ipsa quippe res illis forsan laqueus fiat  
sed qđ hoc o uelocitatē undiq; cōcurrūt puluerulēti:& anhe  
lantes:nescio unde aug; odorati sunt. Verum igit; hoc cli  
uo transcenso insequar dextra lapides iaculando. An sic cō  
era leges agemus qui sumus eis amicitiaꝝ glutino semel iun  
cti ut despecti maioris tristitiaꝝ stimulis crucient. Hoc enim  
præstare arbitor. Iam itaq; illos patienter admittā:Eia ergo  
uideamus quis hic eoruꝝ primus est Gnatonides adulatot a  
quo quū paulo ante quippiā postulantem laqueū porrexit  
qui apud me s̄ penumero tota uasa uomuerat.sed benefi  
cit ad me uenire:nam præ aliis ullulabit. Gna. Nōne dicebā  
qđ dū Timonem haud negligenter uirum bonū. Salut for